Página 1 de 1

Anexo XII: Modelo de recurso

Edital nº 10, de 23/04/2025 - processo seletivo

Curso MBA em Avaliação de Tecnologias Em Saúde

Nome do candidato:

Nº de inscrição:

CPF:

Eu, __________________________________________________________________________, candidato(a)

no Processo Seletivo para o curso de MBA em Avaliação de Tecnologias em Saúde, e tendo como base o item

editalício nº ________________________________________________ apresento RECURSO CONTRA O

RESULTADO DA 1ª ETAPA do processo seletivo mediante a seguinte fundamentação:

(explicitar e fundamentar o que está solicitando).

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

_____________,____de____________ de 2025.

Respeitosamente.

_____________________________________

Nome do candidato